
Uchwała Nr XLIV/518/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie  wyrażenia woli  zawiązania spółki prawa handlowego na rzecz realizacji 

zadania pod nazwą „Budowa kompleksu basenowo-rekreacyjnego  

w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 28 czerwca 2012 w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2012 r, poz.1352, z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę zawiązania spółki prawa handlowego na rzecz realizacji zadania pod 

nazwą „Budowa kompleksu basenowo – rekreacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 

§ 2. Prezydent Miasta przedłoży Radzie Miasta informację o wariantach realizacji inwestycji 

w terminie umożliwiającym podjęcie właściwej uchwały o powołaniu spółki o której mowa 

 w  § 1. 

   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany  uchwały  została ogłoszona w Dz. Urz.Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 


